
Министерство строительства И ЖИЛИЩНО- Форма по ОКУД 
коммунального хозяйства Республики Тыва поОКПО 

(наименование организации) 

Номер документа Дата составления 

& 9- М О*/. 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 
по проведению конкурсного отбора регионального оператора 

по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории 
Республики Тыва 

В связи с необходимостью уточнения состава конкурсной комиссии по 
проведению конкурсного отбора регионального оператора по обращению с 
твердыми коммунальными отходами на территории Республики Тыва 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного 
отбора регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными 
отходами на территории Республики Тыва, утвержденный приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва от 5 апреля 2018 г. № 54-од изменения, изложив его в 
следующей редакции: 

«СОСТАВ 
. конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 

регионального оператора по обращению 
с твердыми коммунальными отходами 

на территории Республики Тыва 

министр строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Тыва, председатель комиссии; 
и.о. руководителя Службы по тарифам Республики 
Тыва; 

- руководитель рабочей группы Общероссийского 
народного фронта в Республике Тыва «Качество 
повседневной жизни»; 
начальник отдела государственного экологического 
надзора Министерства природных ресурсов и 
экологии Республики Тыва; 
начальник производственно-технического отдела 
ГКУ Республики Тыва «Управление жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва».» 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Код 
0301005 

Овсянников Е.Ю. 

Бочарова Е.Н. 

Буланкин A.J1. 

Суге-Маадыр В.В. 

Араптан С.В. 

Министр у , - ^ ^ У Е . Ю . Овсянников 


